
ZARZĄDZENIE NR 64/2025 
WÓJTA GMINY MARKUSY 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w roku 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), § 12 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr IX/44/2024 Rady Gminy Markusy z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 oraz Uchwały nr IIN/3/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 
7 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Markusy do realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 43 927 624,59 zł, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 z tego: wydatki bieżące 28 885 571,37 zł wydatki majątkowe 15 042 053,22 zł 

§ 2. Do Zarządzenia Nr 63/2025 z dnia 19 grudnia 2025 roku dodaje się poprawiony załącznik 
Nr 4 dotyczący Środków otrzymanych z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 3. Stan budżetu po zmianie kształtuje się w sposób następujący: 

1. Dochody w wysokości 43 327 624,59 zł 

2. Wydatki w wysokości 43 927 624,59 zł 

3. Przychody w wysokości 1 000 000,00 zł 

4. Rozchody w wysokości 400 000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Wójt Gminy Markusy 
 

Dorota Małgorzata Wasik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3530AA-6D01-4B42-829D-3211A30F9BB6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 132 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 122 300,00

Stypendia dla uczniów 116 675,00

Inne formy pomocy dla uczniów 5 625,00

43 927 624,59Razem: 0,00 43 927 624,59

3240 982,80 117 657,80

3260 -982,80 4 642,20

854 0,00 132 900,00

85415 0,00 122 300,00

Załącznik Nr 1
                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 64/2025

                                                                                                                            Wójta Gminy Markusy
                                                                                                                z dnia 29 grudnia 2025 r.                

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3530AA-6D01-4B42-829D-3211A30F9BB6. Podpisany Strona 1



w tym:
wydatki                  

majątkowe
1 2 3 4 5 6

750 75095 2100 57,19                         
4350 57,19                    

750 57,19                         57,19                    

758 75814 2100 20 253,00                  

758 20 253,00                  -                       -                      

801 80101 4350 7 718,00               
4750 6 954,00               
4850 1 364,00               

80101 -                            16 036,00             -                      

80103 4350 -                       -                      
4750 918,00                  -                      
4850 179,00                  

80103 -                            1 097,00               -                      

80107 4750 518,00                  
4850 102,00                  

80103 -                            620,00                  -                      

80113 4370 2 500,00               

80113 -                            2 500,00               -                      

80153 2100 54,99                         
4350 54,99                    

80153 54,99                         54,99                    

801 54,99                         20 307,99             -                      
854 85495 2100 450,00                       

3290 450,00                  
854 450,00                       450,00                  
855 85502 2100

3290 -                      
4350
4370

855 -                            -                       -                      

Ogółem 20 815,18                  20 815,18             -                      

Dział Rozdział §*
Dochody                   
ogółem

Wydatki                 
ogółem 

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 63/2025

         Wójta Gminy Markusy
z dnia 19 grudnia 2025 r.

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3530AA-6D01-4B42-829D-3211A30F9BB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

"Zmian w budżecie gminy dokonuje się po stronie wydatków. 

Załącznik nr 1 - WYDATKI 

*Dział 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" 

 W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D3530AA-6D01-4B42-829D-3211A30F9BB6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2025 WÓJTA GMINY MARKUSY z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4


